В ГКП на ПХВ «Ветеринарная станция
района имени Габита Мусрепова»
КГУ «Управление ветеринарии акимата СКО»
От_____________________________________
_____________________________________
(ФИО(при егоналичии)физического лица,
ИИН/наименование юридического лица, БИН)
Адрес ________________________________
________________________________
Номер заявления: ____________

Заявление
Прошу выдать ветеринарную справку ________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(на животное, продукцию животного происхождения, сырье животного происхождения, корма)
Наименование, вид животного, продукции, сырья животного происхождения, корма__________________________________________________________________________________
При перемещении животного (кроме рыб, пчел, земноводных, насекомых), и продукции и сырья животного происхождения – индивидуальный номер животного, номер ветеринарного паспорта_______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________
При транспортировке рыб и других водных животных (рыба живая, свежая, охлажденная, мороженая, а также раки, гаммарус, артемия салина (цисты)) свыше пяти килограмм – номер и дата справки о происхождении вылова на перемещаемый (перевозимый) объем_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
При перемещении объектов ветеринарного (ветеринарно-санитарного) контроля по территории Республики Казахстан ввезенных из государств-членов Евразийского экономического союза и третьих стран (государств, не являющихся членами Евразийского экономического союза)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование, номер и дата ветеринарного документа)
Количество, единицы его измерения, упаковка маркировка, идентификационный номер, весвыработанные_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование и адрес объекта производства, осуществляющего выращивание животных, заготовку (убой), хранение, переработку и реализацию животных, продукции и сырья животного происхождения, а также организации по производству, хранению и реализации кормов)
Учетный номер _________________________________________________________________________
(для объектов производства, осуществляющих выращивание животных, заготовку (убой), хранение, переработку и реализацию животных, продукции и сырья животного происхождения, а также организаций по производству, хранению и реализации кормов)
пункт назначения, покупатель_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Цель перевозки (перемещения) ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(откорм, разведение, содержание, убой, санитарный убой, выставка, аренда, летние пастбища с возвратом, уничтожение, реализация, переработка, утилизация и другие)
Вид транспорта _________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(железнодорожным, водным, автомобильным, воздушным транспортом, номер автомобиля, вагона, название судна, номер рейса)
Сведения о транспорте ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(очищены или продезинфицированы, указать номер акта дезинфекции и дата выдачи)

По маршруту ___________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(указать основные пункты следования или станцию и дороги, погрузки и выгрузки)
Особые отметки: ________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________(заполняется при отправке животных, больных особо опасными, заразными заболеваниями, перевозка в особых условиях и по специальному разрешению(указанию), кем оно дано, номер и дата)
Контактные телефоны ___________________________________________________________ Электронный адрес (при наличии) _________________________________________________ Прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подтверждаю достоверность представленной информации, осведомлен об ответственности за представление недостоверных сведений в соответствии с законодательством Республики Казахстан и даю согласие на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, а также на сбор, обработку, хранение, выгрузку и использование персональных данных.

_______________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при его наличии), подпись/электронная цифровая подпись услугополучателя или представителя)

Дата: "_____" ____________20__года

image1.jpeg